Myndigheten for
samhdllsskydd
och beredskap

Vidareutbildningar Hosten 2024

P=Platsbunden undervisning P!=Platsbunden undervisning Rosersberg P?*=Platsbunden undervisning Kista D=Distansundervisning

DlzDistansundervisning 50%

Kurs
Beteckning
Ort

Vecka

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Gruppledare
SV-2433
Revinge

Gruppledare
SV-2434
Sando6

Gruppledare
SV-2436
Revinge

Gruppledare
SV-2439
Sandoé och

Rosersberg

Pl

Pl

Gruppledare
SV-2442
Sando

Styrkeledare
SV-2433
Revinge

Styrkeledare
SV-2434
Sando6

Styrkeledare
SV-2436
Revinge

Styrkeledare
SV-2439
Sando6 och

Rosersberg

Pl

Pl

Pl

Styrkeledare
SV-2442
Sando

Insatsledare
SV-2435
Sando

Insatsledare
SV-2436
Revinge

Regional insatsledare
SV-2435
Revinge

Larm- och
ledningsoperat6r
SV-2445

Revinge

Dl

P2

Dl

Larm- och
ledningsbefil
SV-2445
Revinge

Dl

P2

Dl

Tillsyn A
SV-2436
Revinge

Tillsyn B
SV-2433
Revinge




